                                                      Osłona - służy do ochrony sondy
                                                    przed uszkodzeniami mechanicznymi
Sonda poziomu paliwa
typu CS-26/RS/U
 Zakres pomiarowy 0÷800 mm H2O
 Homologacja Ministerstwa Transportu
Nr homologacji:
E20 10R-03 2517

L=1000mm) z wyjściem cyfrowym w standardzie RS-485.
CS-26/RS-485/0÷1000/100÷3800/1000
Sposób zamawiania
Wykonania standardowe:
CS-26/RS/U - zakres pomiarowy: 0÷800mm H2O, sygnał wyjściowy: 0÷10V, długość rury w zbiorniku
L=800mm
CS-26/RS-232 - zakres pomiarowy: 0÷800mm H2O, sygnał wyjściowy: 100÷3800 bitów w standardzie
RS-232, długość rury w zbiorniku L= 800mm
CS-26/RS-485 - zakres pomiarowy: 0÷800mm H2O, sygnał wyjściowy: 100÷3800 bitów w standardzie
RS-485, długość rury w zbiorniku L= 800mm
Wykonania specjalne:
CS – 26 / RS / U / _ / _ / _ /
Zakres pomiarowy                   Długość rury
Sygnał wyjściowy
APLISENS S.A., 03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax. 022 814-07-78, www.aplisens.pl, e-mail: aplisens@aplisens.pl